TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI007/2025SEMUS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2025SEMUS

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentos

industrializados, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de

Presidente Tancredo Neves”

EMPRESA: ELIVANIA SANTOS DA SILVA – CNPJ: 10.860.599/0001-97

VALOR GLOBAL: R$ 22.993,29 (vinte e dois mil novecentos e noventa e três reais e

vinte e nove centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 28 de agosto de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-08-28T13:12:40-0300